
Besluit toekennen naam openbare ruimte 

Zaaknummer: 1894/2025/3218077 

Documentnummer: 1894/2025/3231538 

  

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS 

  

Gelet op: 

1. Artikel 2 lid 2 van de ‘Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Peel en 

Maas’; 

2. Artikel 3 besluit BAG. 

  

Overwegende dat: 

Er naamgeving nodig is voor wat betreft de vindbaarheid voor een nieuw te benoemen openbare 

ruimte. 

  

BESLUITEN: 

De naam Voort toe te kennen aan de openbare ruimte in de punt van het gebied Stogger-Schrames in 

Helden. 

  

Panningen, 28 augustus 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, namens dezen, 

Leon Thelen BAG-beheerder 

Nr. 373995 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2025 nr. 373995 28 augustus 2025 1 


